
14° TROFEO FABRIZIO AGOSTI
10° COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Programma gare del giorno 04/05/2025 parte 2

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

04/05/2025 -  9:00 200 m Stile Libero - Es. A Maschi
Serie 3 di 31

2 BORTOLOTTI Edoardo 2013 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 3'11.15 *
3 MUZZA Alberto Leone 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'54.35 *
4 GALLI Edoardo 2012 ITA Sogisport ssd - Nibionno 2'51.75 *
5 MALERBA Alessandro 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'52.05 *
6 ALBOINO Pietro 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'00.00

Serie 2 di 32

1 SASSO Vittorio 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'48.75 *
2 DE ZORZI Gabriele 2012 ITA Sogisport ssd - Nibionno 2'45.75 *
3 DELIU Rudi 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 2'44.05 *
4 CESIO Riccardo 2012 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'40.55 *
5 BRIONES ULLOA Samuel M. 2012 ITA Centro Nuoto Sestri asd 2'42.03
6 MOSCAL Gabriele 2013 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 2'44.55 *
7 BADR AGUILAR Ahmed H. 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'48.25 *
8 FRACONTI Lorenzo 2013 ITA Sogisport ssd - Nibionno 2'48.75 *

Serie 1 di 33

1 BUCCI Samuele 2012 ITA Centro Nuoto Sestri asd 2'37.75 *
2 BOSSETTO Federico 2013 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 2'31.65 *
3 TOFANEL Lorenzo Gabriel 2012 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 2'30.45 *
4 VERRECCHIA Diego 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'21.25 *
5 GRELLA Jonathan 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 2'29.55 *
6 CAPRILE Alessio 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'31.15 *
7 FERRARA Nicolas 2012 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 2'35.35 *
8 BOTTINO Sebastiano 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'38.15 *

04/05/2025 200 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Serie 6 di 64

2 GALLO Ettore 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'19.53 *
3 FARFARIELLO Mauro 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'17.75 *
4 CORSI Tommaso 2010 ITA Centro Nuoto Torino 2'16.46 *
5 BAIMA Alessandro 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'16.62 *
6 MARIANI Riccardo 2011 ITA Sogisport ssd - Nibionno 2'18.84 *

Serie 5 di 65

1 PRETI Tommaso 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'15.55 *
2 BALDACCI Alessandro Z. 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'13.59 *
3 BELLINI Giulio 2010 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 2'12.59 *
4 DI BATTISTA Tiziano 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'10.96 *
5 FIORENTINO Pietro 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'12.39
6 DESSI' Francesco 2010 ITA Centro Nuoto Torino 2'12.63 *
7 IACOMINO Gabriele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'14.52
8 PRONIPOTE Nicolo' 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'15.57 *

Serie 4 di 66

1 TOSO Leonardo 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'10.48 *
2 GARCIA FIORILE Andres E. 2009 ITA Sanremo Like Swim asd 2'10.04 *
3 TESTA Filippo 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'09.34 *
4 TASSARA Giovanni 2010 ITA Andrea Doria 2'08.33
5 MOLINA Luca 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'09.08
6 BRONDOLO Edoardo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'09.34
7 MASSOCCO Alessandro 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'10.13 *
8 STRENGHETTO Raphael 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'10.72 *
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Serie 3 di 67

1 GIUFFRE' Alessandro 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'06.98 *
2 STROE Alexandru 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'06.31 *
3 MUSSO Riccardo 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'05.72 *
4 NEGRI Pietro 2011 ITA Sogisport ssd - Nibionno 2'05.15 *
5 ROCCHIO Lorenzo 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 2'05.60 *
6 BOSIA Riccardo 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'05.73
7 FUMAGALLI Paolo 2008 ITA Sogisport ssd - Nibionno 2'06.32 *
8 NUZZO Riccardo 2009 ITA Centro Nuoto Torino 2'08.31 *

Serie 2 di 68

1 PORTA Tommaso 2008 ITA Andrea Doria 2'04.03 *
2 NAKO Alehandro 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'03.33 *
3 HINCU Alessio 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'03.16
4 PIOMBO Leonardo 2008 ITA Andrea Doria 2'02.73 *
5 LABRIOLA Samuele 2010 ITA Centro Nuoto Torino 2'02.98 *
6 TEDIOSI Ian 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 2'03.28 *
7 STEFANI Leonardo 2010 ITA Centro Nuoto Torino 2'03.76 *
8 ROSSI Tommaso 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'04.27 *

Serie 1 di 69

1 TROCI Ardis 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'01.81 *
2 GHIO Tommaso 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'00.11 *
3 RINALDO Christian 2009 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'56.79 *
4 MIROTTA Gabriele 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'54.97 *
5 DAMONTE COLA Davide 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'56.22 *
6 GABANI Luca Mario 2007 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'57.79 *
7 SOLDANO Alessandro 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'01.17 *
8 BODRATO Emanuele 2009 ITA Andrea Doria 2'02.23

04/05/2025 100 m Stile Libero - Es. A Femmine
Serie 8 di 810

2 KAYSER ASTUDILLO Sophia 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 1'40.70 *
3 SALUSSO BLANC Nina 2014 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'37.20 *
4 POLIMENI Martina 2014 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'31.20 *
5 MILANESE Martina 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'36.18 *
6 PERONE Anna Nives 2014 ITA Andrea Doria 1'40.10 *

Serie 7 di 811

1 GIRETTO Giulia 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 1'29.90 *
2 COLOMBO Greta 2014 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'29.00 *
3 SONAGGERE Ylenia 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 1'27.60 *
4 ROSSATO Aurora 2014 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'26.20 *
5 BRAMBILLA Emma 2014 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'27.20 *
6 MARRO Arianna 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'27.70 *
7 GUARINO Adele 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'29.40 *
8 POTORTI Francesca 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'30.30 *

Serie 6 di 812

1 DEMICHELIS Emma 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 1'25.96 *
2 FERRANDO Agnese 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'24.70 *
3 CALDIROLI Valeria 2014 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'23.58 *
4 CIBINETTO Maja 2014 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'23.20 *
5 CATRAMBONE Giada 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 1'23.50 *
6 LISCIOTTO Azzurra 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'23.70 *
7 TORCHIA Anna 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'25.50 *
8 SCIUTO Giulia 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'26.20 *

Serie 5 di 813

1 PROSERPIO Camilla 2013 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'22.30 *
2 MANDRILE Martina 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 1'22.10 *
3 GODANI Anita 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'21.90 *
4 VINELLI Lisa 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'20.30 *
5 MOLINAR Bianca 2013 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 1'21.27 *
6 MOSCATELLI Elena 2014 ITA Andrea Doria 1'22.10 *
7 BASSO Mia 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'22.20 *
8 BALLABIO Sveva 2014 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'23.20 *
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Serie 4 di 814

1 BAGNALE Sara 2013 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 1'18.80 *
2 SMERALDI Cecilia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.68 *
3 RAMOS DE SOUSA Mahyra G. 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 1'18.20 *
4 SCARDETTA Veronica 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 1'17.90 *
5 MELIS Marta 2014 ITA Andrea Doria 1'17.90 *
6 MATAZZI Giorgia 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'18.30 *
7 VANELLI Camilla Andrea 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.70 *
8 MARGAN Martina 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'19.30 *

Serie 3 di 815

1 SASSOLI Virginia 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'17.80 *
2 MUZIO Adele 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'16.80 *
3 CALLA' Emma 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'15.53 *
4 PICCOLINI Federica 2013 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 1'15.30 *
5 MERLAT Gaia 2014 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'15.40 *
6 BOSCOLO Vittoria 2013 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 1'16.10 *
7 CABRAS Rebecca Vittoria 2013 ITA Andrea Doria 1'17.60 *
8 SPROCATTI Giorgia 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 1'17.80 *

Serie 2 di 816

1 GIOFFRE' Carlotta 2014 ITA Andrea Doria 1'15.00 *
2 MICHELI Maddalena 2013 ITA Canottieri Lecco 1'14.40 *
3 BALDO Beatrice 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.00 *
4 DELL'ORTO Anna 2014 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'12.60 *
5 ROSSI Benedetta 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.30 *
6 BALESTRI Lara 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.10 *
7 CAPEZZUTO Angelica 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.60 *
8 FORMOSA Lavinia 2014 ITA Andrea Doria 1'15.10 *

Serie 1 di 817

1 MANCUSO Aurora Lia 2013 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 1'12.25 *
2 GASTALDI Benedetta 2013 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 1'11.25
3 AMBROSI Giulia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.98 *
4 ROMITO Aurora 2013 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 1'07.90 *
5 ABRATE Camilla 2013 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'07.90 *
6 CARGNINO MATOLDA Martina 2013 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 1'09.10 *
7 TASSORA Livia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.90 *
8 TURRINI Chiara 2013 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 1'12.35 *

04/05/2025 100 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Serie 20 di 2018

1 COLOMBO Martina 2007 ITA Canottieri Lecco

2 SCARDETTA Valeria 2011 ITA Sanremo Like Swim asd

3 PIGNA Valentina 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

4 LASALANDRA Giorgia 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'19.12 *
5 RATTI Rachele 2012 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'32.26 *
6 TASSISTRO Giorgia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

7 VONA Aurora 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

8 PASCHETTA Maria 2012 ITA Vivisport UISP Fossano as

Serie 19 di 2019

1 CADIOLI Rebecca 2012 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'18.31 *
2 COLOMBO Aurora 2011 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'17.64 *
3 BRENNA Giorgia 2011 ITA Canottieri Lecco 1'16.82 *
4 MILANI Giulia 2011 ITA Canottieri Lecco 1'15.99
5 ADAMOLI Flavia 2011 ITA Canottieri Lecco 1'16.27 *
6 AMPOLLINI Anna 2011 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'17.63 *
7 COMMODARO Aurora 2011 ITA Canottieri Lecco 1'17.84 *
8 RIVETTI Beatrice Maria 2012 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'18.53 *

Serie 18 di 2020

1 VIOLA Asia 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'14.95 *
2 CORTI Sofia 2008 ITA Canottieri Lecco 1'14.50 *
3 IORGULESCU Catrin Greta 2012 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'14.36 *
4 LANTERI Carlotta 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'13.92 *
5 CAVIGLIA Beatrice 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 1'14.13
6 DE ZAIACOMO Matilde 2012 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'14.44 *
7 TOSCO Agnese 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'14.59 *
8 PODESTA' Aida 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.83 *
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Serie 17 di 2021

1 ERDEM Beatrice Delila A. 2011 ITA Andrea Doria 1'13.57 *
2 DELUCCHI Chiara 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.44 *
3 GARABELLO Martina 2009 ITA Sanremo Like Swim asd 1'13.27
4 MASSOLLO Benedetta 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.96 *
5 MAURINO Alessandra 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'13.02
6 PAGLIETTINI Giorgia 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.41 *
7 FILIPPI Alessia 2011 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'13.56 *
8 CELLE Carolina 2012 ITA Andrea Doria 1'13.69 *

Serie 16 di 2022

1 RUSCITTI Anastasia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.78
2 GIRETTO Clara 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'12.57 *
3 ZAGHI Giorgia 2012 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'12.34 *
4 MAGALOTTI Emma 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.00 *
5 ROLANDO Francesca 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'12.03 *
6 LEVERATTO Elisa 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.40 *
7 CHECCACCINI Amanda 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'12.65 *
8 ALLASIA Marta 2012 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'12.86 *

Serie 15 di 2023

1 BENTAIB Jannat 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.86
2 BRUNENGO Martina 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 1'11.83 *
3 GROSSI Giada 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'11.57 *
4 MAFFESCIONI Giulia 2004 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'11.50 *
5 DE ROCCHI Virginia 2011 ITA Canottieri Lecco 1'11.52
6 SCOTTI Sophie 2011 ITA Canottieri Lecco 1'11.65 *
7 VIMERCATI Benedetta 2008 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'11.84 *
8 DI BATTISTA Milena 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.00 *

Serie 14 di 2024

1 SUPPA Giorgia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.38
2 GUFFI Alice 2011 ITA Canottieri Lecco 1'11.14
3 DE BENEDETTI Dalia 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'11.07 *
4 BOZZO FRAVIGA Bianca 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.93
5 PIBIRI Ilaria 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.00
6 PALTRO Gaia 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'11.08 *
7 MURDACA Angelica 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.18
8 TORRE Alice 2007 ITA Sanremo Like Swim asd 1'11.43 *

Serie 13 di 2025

1 ERDEM Umberta Seval Anna 2008 ITA Andrea Doria 1'10.61 *
2 BARBAGELATA Rebecca M. 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.37 *
3 BERTOLONE Sara 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.20 *
4 FARSORA Camilla 2012 ITA Rari Nantes Torino 1'10.01 *
5 CARPANO Maria 2012 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 1'10.20 *
6 FRANCESCHI Vanessa 2011 ITA Nuotatori Trentini 1'10.26 *
7 FULIOTTO Elena 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 1'10.45 *
8 GALLEANO Francesca 2011 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'10.68 *

Serie 12 di 2026

1 ALESCIO Lucia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.89 *
2 ELEUTERI Celeste 2010 ITA Andrea Doria 1'09.74 *
3 CALDIROLI Luisa 2011 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'09.44
4 MICHELON Amity 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.36
5 COLOMBO Cecilia 2007 ITA Canottieri Lecco 1'09.43 *
6 LOLEO Greta 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 1'09.45
7 FILIPPINI Benedetta 2011 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'09.80
8 VIOLA Gaia 2009 ITA Sanremo Like Swim asd 1'09.99 *

Serie 11 di 2027

1 GIBELLI Claudia 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'09.08 *
2 KOVACICH Virginia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.06 *
3 DI MAIO Viola 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'09.01 *
4 PASSERI Emma 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.91 *
5 MACHI' Elisa 2010 ITA Andrea Doria 1'08.97 *
6 ROSTAN Francesca 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'09.06
7 SUCCI Aurora 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.06 *
8 PELISSERI Federica 2011 ITA Rari Nantes Torino 1'09.27 *
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Serie 10 di 2028

1 BAGATTA Matilde 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.76 *
2 BELLOTTI Diletta 2012 ITA Nuotatori Trentini 1'08.69 *
3 CALLISTI Carol 2009 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'08.48 *
4 SCATTAGLIA Stella Mai P. 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'08.36
5 CALABRIA Lara 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'08.40 *
6 GHIGLIONE Margherita 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 1'08.59 *
7 GARELLO Beatrice 2011 ITA Canottieri Lecco 1'08.76 *
8 BRUNI PRENCIPE Anna 2011 ITA Andrea Doria 1'08.84

Serie 9 di 2029

1 TOCARIU Ecaterina G. 2009 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'08.02 *
2 DI ROSA Giulia 2010 ITA Andrea Doria 1'07.90 *
3 ENRICO Giulia 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'07.81 *
4 CASCIARINO Agnese 2011 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'07.64 *
5 VOYRON Jolanda 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'07.75 *
6 CALABRO' Matilde 2011 ITA Andrea Doria 1'07.89 *
7 PALMIERI Anita 2008 ITA Andrea Doria 1'07.99 *
8 ENRICO Alice 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'08.32 *

Serie 8 di 2030

1 BILLONG KACK Lisa 2012 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.31 *
2 MARCHIO Anita Francesca 2011 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.12 *
3 KELLER Julia 2011 ITA Nuotatori Trentini 1'06.86 *
4 STRENGHETTO Chloe' 2011 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.66 *
5 ALFEI Sofia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.69 *
6 GABELLANI Susanna 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 1'07.06 *
7 BORRO Nicole Matilda 2010 ITA Sanremo Like Swim asd 1'07.15 *
8 PEGORETTI Asia 2011 ITA Nuotatori Trentini 1'07.43

Serie 7 di 2031

1 TESTA Francesca 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.55 *
2 BEVERINI Vittoria 2007 ITA Andrea Doria 1'06.30 *
3 TABBIANI Noemi 2010 ITA Andrea Doria 1'06.06 *
4 CEREGHINO Iris 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.72 *
5 ROSSI Irene 2010 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 1'06.02
6 BALLARINI Chiara 2009 ITA Sanremo Like Swim asd 1'06.10
7 FRANCO Cecilia 2011 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 1'06.49 *
8 AUCELLO Anita Maria 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.60 *

Serie 6 di 2032

1 FARINON Eleonora 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'05.62 *
2 MELONI Silvia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'05.48
3 POZZI Rebecca 2005 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'05.22 *
4 POGGIALI Gioia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.01
5 COSTA Beatrice 2010 ITA Andrea Doria 1'05.19
6 INTERLICI Giulia 2011 ITA Rari Nantes Torino 1'05.37
7 RADAELLI Noelia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.50 *
8 CURTI Valentina 2011 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'05.69 *

Serie 5 di 2033

1 PANTONE Emma 2012 ITA Rari Nantes Torino 1'04.97 *
2 VALLE Delia Grazia 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 1'04.62 *
3 PAGLIARULO Ilaria 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'04.35 *
4 DE LORENZO Giulia 2008 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'04.22 *
5 CARBONERA Emma 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.25 *
6 GIACOMINI Ludovica 2011 ITA Nuotatori Trentini 1'04.36 *
7 BAGHINO Sveva 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.89 *
8 TRABALZINI Irene 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.01

Serie 4 di 2034

1 FRANCH Giada 2012 ITA Nuotatori Trentini 1'04.14 *
2 MARIN Alice 2005 ITA Andrea Doria 1'03.77 *
3 BORSADOLI Anna 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 1'03.61 *
4 SCATTONE Angelica 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'03.58 *
5 STRIANO Agnese 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.60
6 DE STEFANO Sara 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'03.63 *
7 VAROLI Anna 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.84
8 GARDELLA Martina 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.15 *
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Serie 3 di 2035

1 CICERI Sofia 2011 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'03.32 *
2 LONGOBARDI Benedetta 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.17 *
3 CARLI Alice 2012 ITA Nuotatori Trentini 1'03.00
4 BALBIS Emma 2006 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 1'02.85 *
5 MENEGATTI Sara 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.86 *
6 MARZORATI Anna Luce 2008 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 1'03.01
7 CARLETTI Elena 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'03.26 *
8 STALFIERI Ambra Iride 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.48 *

Serie 2 di 2036

1 INGLESE Giulia 2012 ITA Rari Nantes Torino 1'02.69 *
2 LEONE Greta 2010 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'02.53 *
3 ZANOLETTI Lucia 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'01.95 *
4 ZENOBI Iris 2012 ITA Nuotatori Trentini 1'01.48 *
5 QUARTINO Marzia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'01.50
6 CARPANI Noemi 2007 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'02.37 *
7 MARAGLIANO Matilde 2009 ITA Andrea Doria 1'02.67 *
8 MASCELLANI Melissa 2011 ITA Rari Nantes Torino 1'02.73 *

Serie 1 di 2037

1 RUSSO Elisa 2009 ITA Andrea Doria 1'00.97 *
2 CAPOFERRI Bianca 2010 ITA Andrea Doria 1'00.06 *
3 ROSA Giulia 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 59.72 *
4 DI MAURO Federica 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 59.22 *
5 BALBIS Anna 2009 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 59.31 *
6 RUSSO Sofia 2009 ITA Andrea Doria 59.84
7 SPADA Margherita 2006 ITA Andrea Doria 1'00.91
8 FIDELEO Lorena 2011 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.20 *

04/05/2025 100 m Rana - Es. A Maschi
Serie 4 di 438

3 BERNOCCO Matteo 2013 ITA UISP Pinerolo Nuoto

4 BRESSAN Andrea 2012 ITA Sogisport ssd - Nibionno

5 SALERNO Federico 2013 ITA UISP Pinerolo Nuoto

Serie 3 di 439

1 FUZIO Lorenzo 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd 2'13.40 *
2 MUZZA Alberto Leone 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'53.25 *
3 SCADUTO Filippo 2012 ITA Andrea Doria 1'42.40 *
4 RICCELLI Luca 2013 ITA Andrea Doria 1'40.94 *
5 CHIERCHIA Michele 2012 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'41.80 *
6 GALLI Edoardo 2012 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'48.11 *
7 TRON Davide 2012 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'54.20 *

Serie 2 di 440

1 SASSO Vittorio 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'39.95 *
2 COLOMBO Federico 2013 ITA Canottieri Lecco 1'39.27 *
3 DELIU Rajan 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'37.60 *
4 SPANU Alessandro 2013 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 1'34.70 *
5 BOTTINO Sebastiano 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'36.30 *
6 FRACONTI Lorenzo 2013 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'38.84 *
7 MORO Edoardo Silvano 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'39.60 *
8 DELIU Rudi 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'40.40 *

Serie 1 di 441

1 SOIS Aurelio 2013 ITA Andrea Doria 1'31.70 *
2 POLIMENI Marco 2012 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'25.20 *
3 SASSO Cristiano 2013 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 1'23.30 *
4 TOSI CORELLO Luca 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'17.80 *
5 BERTOCCHI Michele 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'21.74 *
6 COMBA Filippo Gino 2012 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 1'24.50 *
7 NOVELLI Giacomo 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'28.90 *
8 DE ZORZI Gabriele 2012 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'32.80 *
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04/05/2025 100 m Rana - Assoluti Maschi
Serie 6 di 642

2 PAVAN Francesco 2010 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'57.41 *
3 FUMAGALLI Gregorio 2011 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'29.65 *
4 RIVA Enea 2008 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'28.87
5 MARINI Alessio 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'29.05 *
6 FORNO Jacques 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'30.02 *
7 MARRO Riccardo 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Serie 5 di 643

1 DELL'ERA Matteo 2010 ITA Canottieri Lecco 1'27.84 *
2 RIOLFO Enea 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'26.33 *
3 GARGIULO Alessandro L. 2010 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 1'26.06 *
4 ALBANESI Gioele 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'24.00 *
5 VITOLO Mattia 2011 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'24.43 *
6 ROLANDO Matteo 2009 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 1'26.11
7 ARVATI Achille 2011 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'26.39 *
8 RIMONDOTTO Gabriele 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'27.98 *

Serie 4 di 644

1 BERTELLINI Mattia 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 1'22.63 *
2 FERRULLI Alberto 2010 ITA Nuotatori Trentini 1'21.07 *
3 GALLO Ettore 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'20.70 *
4 GRASSI Edoardo 2011 ITA Canottieri Lecco 1'20.39 *
5 CERVETTO Paolo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.53 *
6 PRETI Andrea 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'20.71 *
7 HINCU Matteo Florin 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'21.14 *
8 SCARCELLA Andrea 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'23.93 *

Serie 3 di 645

1 MENABALLI Pietro E. 2010 ITA Canottieri Lecco 1'18.84 *
2 TASSARA Tommaso 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'17.26 *
3 LABARILE Lorenzo 2011 ITA Rari Nantes Torino 1'14.09 *
4 FERRARI Damiano 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'13.89 *
5 IMPARATO Matteo 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 1'13.90 *
6 FARFARIELLO Mauro 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'16.43 *
7 COQUET Damien 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'18.18 *
8 TOSCO Ettore 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'19.01 *

Serie 2 di 646

1 BOTTINO Edoardo 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'13.00 *
2 SARACENO Marco 2004 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'12.36 *
3 PINNA Massimiliano 2009 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'10.63 *
4 PITTALUGA Christian 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.95 *
5 FERRETTI Alberto 2009 ITA Andrea Doria 1'10.28 *
6 RINALDO Alessandro 2004 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'11.60 *
7 PRETI Tommaso 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'12.46 *
8 GHIGLIOTTI Giacomo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.26 *

Serie 1 di 647

1 DA SILVA BENZONI L. 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.54 *
2 TRENTINAGLIA Ivan 2007 ITA Nuotatori Trentini 1'07.24 *
3 SCADUTO Mattia 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.93
4 AGAJ Klaudio 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.02 *
5 BERNOCCO Gabriele 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'05.78 *
6 SOFI Tommaso 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.89
7 VERDES Artur 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'07.37 *
8 TONDI Federico 2009 ITA Nuotatori Trentini 1'08.04 *
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04/05/2025 100 m Farfalla - Es. A Maschi
Serie 5 di 548

3 FALCO Simone 2013 ITA UISP Pinerolo Nuoto

4 BERNOCCO Matteo 2013 ITA UISP Pinerolo Nuoto

5 VOTO Samuele 2012 ITA VO2 Nuoto Torino ssd

Serie 4 di 549

1 SALERNO Federico 2013 ITA UISP Pinerolo Nuoto

2 CHIERCHIA Michele 2012 ITA UISP Pinerolo Nuoto

3 PAGLIACCI Mattia 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'54.90 *
4 SCALI Emanuele 2013 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'37.80 *
5 MALERBA Alessandro 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'40.60 *
6 TRON Davide 2012 ITA UISP Pinerolo Nuoto

7 INGROSSO Maximilian 2012 ITA UISP Pinerolo Nuoto

Serie 3 di 550

1 BADR AGUILAR Ahmed H. 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'35.00
2 BARRANO Samuele 2013 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 1'34.00 *
3 CAPRILE Alessio 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'30.20 *
4 ALBARELLO Vittorio 2012 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 1'24.90 *
5 PERINO Nicolo' 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'28.30 *
6 CAVALLARO Matteo 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'32.60 *
7 RUSSO Simone 2013 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'34.40 *
8 AMARU' Jacopo 2013 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'35.90 *

Serie 2 di 551

1 VERARDI Leonardo Thomas 2012 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'24.40
2 MARCHESI Filippo Giorgio 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'22.30 *
3 SOIS Aurelio 2013 ITA Andrea Doria 1'21.00 *
4 ISACCHI Sebastian 2012 ITA Canottieri Lecco 1'20.37 *
5 MATEACCI Pietro 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.50 *
6 GHIGLIOTTI Biagio 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'21.30 *
7 ARALDI Davide 2012 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'23.71
8 RONCO Matteo 2013 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'24.70 *

Serie 1 di 552

1 ASCHERI Daniele 2012 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 1'15.90 *
2 GABRIELLI-PINTABONA A. 2013 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'15.65 *
3 SASSO Cristiano 2013 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 1'14.30 *
4 FULIGINE Carmine 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.30 *
5 TASSISTRO Gabriele 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'12.28 *
6 POLIMENI Marco 2012 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'14.70 *
7 BOSSETTO Federico 2013 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 1'15.90 *
8 BUCCI Samuele 2012 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'19.50 *

 Genova, 03-04/05/25

 Page 8

Stampata il DOM 04/05/2025 alle 08:59



04/05/2025 100 m Farfalla - Assoluti Maschi
Serie 7 di 753

1 DANIELI Christian 2009 ITA Rari Nantes Arenzano

2 REDAELLI Andrea 2011 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'26.73 *
3 RIOLFO Enea 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'16.52 *
4 GAVIGLIO Domenico 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.72
5 RIVA Enea 2008 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'15.00
6 MOUSSADDAK Adam 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.38 *
7 DE NITA Lorenzo 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

8 PAVAN Francesco 2010 ITA Sogisport ssd - Nibionno

Serie 6 di 754

1 PIGNA Andrea 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.83 *
2 ROGGIA Nicolo' 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'11.20
3 LANTERI Giacomo 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 1'10.71 *
4 ARECCO Giovanni 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.01 *
5 GAGGERO Riccardo Mauro 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.55 *
6 PROVENZANO Fabrizio 2011 ITA Rari Nantes Torino 1'10.85 *
7 MARIANI Riccardo 2011 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'11.64 *
8 OTTONELLO Emmanuele 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.42 *

Serie 5 di 755

1 INCAPO Riccardo 2010 ITA Nuotatori Trentini 1'09.16 *
2 FIORENTINO Pietro 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.67 *
3 FERRARO Enrico 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.91 *
4 COPPOLA Federico 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.92 *
5 BAIMA Alessandro 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'05.01 *
6 PRONIPOTE Nicolo' 2011 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'06.27 *
7 DI BATTISTA Tiziano 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.71 *
8 ANFOSSO Vittorio G. 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 1'09.31 *

Serie 4 di 756

1 CUTRI' Nicolo' 2010 ITA Andrea Doria 1'04.78 *
2 BARROERO Edoardo 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'04.48 *
3 CORTESE Marco 1995 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'04.40 *
4 LAURA Leonardo 2009 ITA Sanremo Like Swim asd 1'03.98 *
5 VERLINO Pietro 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.01 *
6 GHIGLIONE Davide 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 1'04.47 *
7 TOCARIU Alexandru L. 2011 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'04.68 *
8 NANU Riccardo 2011 ITA Rari Nantes Torino 1'04.80 *

Serie 3 di 757

1 PORTA Tommaso 2008 ITA Andrea Doria 1'03.90 *
2 STRENGHETTO Raphael 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'03.25 *
3 RINALDO Alessandro 2004 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'03.15 *
4 MUCA Kevin 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'02.30
5 STAFFIERI Filip 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'02.33 *
6 GRASSO Giulio 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'03.17
7 MOLINA Luca 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.30 *
8 GALLO Riccardo 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'03.93 *

Serie 2 di 758

1 BARBARO Gregorio Flavio 2008 ITA Andrea Doria 1'01.28 *
2 BALDO Lorenzo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.89 *
3 RINALDO Christian 2009 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'00.44 *
4 ARMANINO Andrea 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.11 *
5 ROSSI Tommaso 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.40
6 TORRE Nicolo' 2010 ITA Andrea Doria 1'00.45
7 GIBELLI Riccardo 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'01.14 *
8 RIMASSA Daniele 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.16

Serie 1 di 759

1 NAKO Alehandro 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 59.98 *
2 SURICO Leonardo 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 58.86
3 FERRARI Luca 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 57.85
4 ALDRIGHETTI Biagio 2008 ITA Nuotatori Trentini 56.70 *
5 MEZZACAPPA Mattia 2009 ITA Nuotatori Trentini 57.81 *
6 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 58.01 *
7 BEDIN Renzo 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 59.05 *
8 TURCHINO Samuele 2007 ITA Andrea Doria 1'00.06 *
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04/05/2025 200 m Farfalla - Es. A Femmine
Serie unica60

2 PICCOLINI Federica 2013 ITA VO2 Nuoto Torino ssd

3 CANONICI Agnese 2014 ITA Andrea Doria

4 DELLEPIANE Giorgia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'47.20 *
5 BARBERA Anna 2014 ITA Andrea Doria 3'11.40 *
6 MELIS Marta 2014 ITA Andrea Doria

04/05/2025 200 m Farfalla - Assoluti Femmine
Serie 4 di 461

3 SCATTONE Angelica 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd

4 SCIBILIA Alice 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'59.53 *
5 MASCONI Federica 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'04.30 *
6 GRIECO Giulia 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd

Serie 3 di 462

1 MASSOLLO Benedetta 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'56.10 *
2 MELONI Silvia 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'49.47 *
3 LIPPI Rebecca 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'47.32 *
4 CORTI Emma 2011 ITA Canottieri Lecco 2'43.32 *
5 MONTI Elena 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'46.87 *
6 LA ROCCA Azzurra 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'47.85 *
7 CASCIARINO Agnese 2011 ITA Sogisport ssd - Nibionno 2'51.49 *
8 LEVERATTO Elisa 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'58.59 *

Serie 2 di 463

1 DE GIOVANELLI Laura 2011 ITA Nuotatori Trentini 2'38.65 *
2 FALCO Sara 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'35.87
3 NALDI Chiara 2012 ITA Rari Nantes Torino 2'34.65 *
4 TORTELLI Francesca 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'31.08
5 MARMIERI Camilla 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'32.21 *
6 RIVI Alessia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'35.83 *
7 SUCCI Aurora 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'36.40 *
8 MURDACA Angelica 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'40.19

Serie 1 di 464

1 GARDELLA Martina 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'29.12 *
2 BEVERINI Vittoria 2007 ITA Andrea Doria 2'27.44 *
3 GHIGLIOTTI Cecilia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'18.12
4 MYRTAJ Andja 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'17.10
5 SURIANO Lisa 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'17.70 *
6 VINCON Sara 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'24.69
7 LEDDA Alice 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'28.14 *
8 AMORE Carla 2010 ITA Rari Nantes Torino 2'30.42 *
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04/05/2025 200 m Dorso - Es. A Maschi
Serie 3 di 365

3 MORO Leonardo Maria 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 3'13.00 *
4 ARECCO Pietro 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd 3'10.40 *
5 IACOMINO Davide 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'10.60 *

Serie 2 di 366

2 SCADUTO Filippo 2012 ITA Andrea Doria 3'03.60 *
3 REGGIO Luigi 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 2'59.20
4 FAZZARI Enrico 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'59.00 *
5 GHIGLIOTTI Biagio 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'59.00
6 PERINO Nicolo' 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'00.50 *
7 ALBOINO Pietro 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'10.00

Serie 1 di 367

1 SORO Gianluca 2013 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 2'50.60 *
2 BRUZZONE Diego 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'46.79 *
3 CAMPO Guido 2012 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 2'44.30 *
4 PIRAS Gabriele 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'40.70 *
5 BURINI Simone 2012 ITA Canottieri Lecco 2'43.50 *
6 BALESTRI Simone 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'46.00 *
7 GABRIELLI-PINTABONA A. 2013 ITA Sogisport ssd - Nibionno 2'50.50 *
8 BENEDETTI Angelo 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'57.30 *

04/05/2025 200 m Dorso - Assoluti Maschi
Serie 4 di 468

3 PIGNA Andrea 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

4 HINCU Matteo Florin 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'37.90 *
5 PRATESI Francesco 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'40.76 *

Serie 3 di 469

2 UNGUREANU Sandu 2011 MDA Rari Nantes Torino 2'30.68 *
3 ARECCO Giovanni 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'26.94 *
4 BELLINI Giulio 2010 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 2'26.22
5 FUMAGALLI Paolo 2008 ITA Sogisport ssd - Nibionno 2'26.40 *
6 ERDEM Ali Vittorio A. 2011 ITA Andrea Doria 2'28.49 *
7 MAGGI Leonardo 2011 ITA Sogisport ssd - Nibionno 2'34.39 *

Serie 2 di 470

1 MONETTI Gabriele 2010 ITA Rari Nantes Torino 2'24.33 *
2 SARACENO Marco 2004 ITA Sogisport ssd - Nibionno 2'22.86 *
3 NEGRI Pietro 2011 ITA Sogisport ssd - Nibionno 2'20.67 *
4 BERNA Luca 2010 ITA Andrea Doria 2'18.97
5 POGNANTE Gabriele 2011 ITA Centro Nuoto Torino 2'20.00 *
6 FESTA Filippo 2011 ITA Rari Nantes Torino 2'22.08 *
7 AURICCHIO Alessandro 2010 ITA Centro Nuoto Torino 2'23.76 *
8 CARBONE Diego 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'24.81

Serie 1 di 471

1 HINCU Alessio 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'16.37 *
2 PEROZENI Carlo 2010 ITA Rari Nantes Torino 2'13.64 *
3 BONIVENTO Luca 2009 ITA Nuotatori Trentini 2'11.92 *
4 BINDI Giorgio 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'07.24
5 UBERTELLI Michele 2006 ITA Andrea Doria 2'10.64
6 ZUNINO Emanuele 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'12.19 *
7 SOLDANO Alessandro 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'15.50 *
8 CAMEDDA Roberto 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'16.81 *
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04/05/2025 200 m Rana - Es. A Femmine
Serie 2 di 272

2 SCIUTO Giulia 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'53.20 *
3 FIORENZUOLA Elena 2014 ITA Andrea Doria 3'48.60 *
4 MATAZZI Giorgia 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 3'33.30 *
5 BRAMBILLA Emma 2014 ITA Sogisport ssd - Nibionno 3'47.80 *
6 POLIMENI Martina 2014 ITA Sogisport ssd - Nibionno 3'49.90 *
7 KUNKL Chiara 2014 ITA Andrea Doria

Serie 1 di 273

1 SPATARO Irene 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 3'26.60 *
2 FORMOSA Lavinia 2014 ITA Andrea Doria 3'22.20 *
3 TONON Bianca 2014 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 3'19.50 *
4 MUZIO Adele 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'09.30 *
5 CAMMAROTO Greta 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'12.90 *
6 BALESTRI Lara 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'22.10 *
7 RICCIARDI Miriam 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd 3'23.10 *
8 CABRAS Rebecca Vittoria 2013 ITA Andrea Doria 3'28.20 *

04/05/2025 200 m Rana - Assoluti Femmine
Serie 5 di 574

2 ROSEO Ilaria 2012 ITA Rari Nantes Torino

3 GARABELLO Martina 2009 ITA Sanremo Like Swim asd 3'23.72 *
4 MAFFESCIONI Giulia 2004 ITA Sogisport ssd - Nibionno 3'19.90 *
5 CALDIROLI Luisa 2011 ITA Sogisport ssd - Nibionno 3'22.90 *
6 BRENNA Giorgia 2011 ITA Canottieri Lecco 3'26.05 *

Serie 4 di 575

1 SUARDI Eleonora 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'08.32 *
2 RUGGIERI Benedetta 2011 ITA Rari Nantes Torino 3'06.91 *
3 MORROBEL BERNARDINI C. 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'04.56 *
4 ADAMOLI Flavia 2011 ITA Canottieri Lecco 3'03.56 *
5 PASSERI Emma 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'03.84 *
6 CAPONI Valentina 2012 ITA Spazio Rari Nantes Camogli 3'05.61
7 CARBONE Emily 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'08.01 *
8 IORGULESCU Catrin Greta 2012 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3'16.87 *

Serie 3 di 576

1 SCARDETTA Valeria 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 3'01.73 *
2 BONELLI Chiara 2012 ITA Rari Nantes Torino 3'00.74 *
3 MACHI' Elisa 2010 ITA Andrea Doria 2'58.37 *
4 FRANCO Elisabetta 2010 ITA Centro Nuoto Torino 2'57.16 *
5 AMATULLI Viola 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'57.50 *
6 PEGORETTI Asia 2011 ITA Nuotatori Trentini 3'00.66 *
7 ROSSI Chiara 2010 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 3'01.58 *
8 GUFFI Alice 2011 ITA Canottieri Lecco 3'02.39 *

Serie 2 di 577

1 VIMERCATI Benedetta 2008 ITA Sogisport ssd - Nibionno 2'54.27 *
2 GIBELLI Claudia 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 2'53.42 *
3 TREVIA Valeria 2010 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 2'51.85 *
4 CARLI Alice 2012 ITA Nuotatori Trentini 2'50.00
5 SACCA' Alice 2009 ITA Andrea Doria 2'51.53 *
6 DELLEPIANE Bianca 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'52.32 *
7 CADEMARTORI Emma 2012 ITA Chiavari Nuoto ssd 2'53.85 *
8 NICORA Alice 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'56.51 *

Serie 1 di 578

1 ABISAY Ilaria 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'48.12
2 ASCHERI Roberta 2009 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 2'41.17 *
3 FERRARA Angelica 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'38.00
4 ACQUARONE Martina 2006 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 2'29.58
5 BALBIS Anna 2009 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 2'36.94 *
6 CARTAGENOVA Sara 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'40.11 *
7 BRANDI Marta 2002 ITA Andrea Doria 2'44.72 *
8 FRANCO Cecilia 2011 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 2'49.15 *
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04/05/2025 100 m Dorso - Es. A Femmine
Serie 5 di 579

2 COLOMBO Greta 2014 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'50.60 *
3 CIBINETTO Maja 2014 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'42.70 *
4 CALDIROLI Valeria 2014 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'42.60 *
5 BRAMBILLA Emma 2014 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'42.60 *
6 ROSSATO Aurora 2014 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'46.50 *
7 MERLAT Gaia 2014 ITA UISP Pinerolo Nuoto

Serie 4 di 580

1 SONAGGERE Ylenia 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 1'37.50 *
2 PROSERPIO Camilla 2013 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'36.62 *
3 CANONICI Agnese 2014 ITA Andrea Doria 1'35.30 *
4 MARRO Arianna 2013 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'34.00 *
5 MARCHESI Lisa 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'34.88 *
6 FERRANDO Agnese 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'36.40
7 COPPOLA Cristina 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'37.30 *
8 KAYSER ASTUDILLO Sophia 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 1'39.20 *

Serie 3 di 581

1 MANDRILE Martina 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 1'33.20 *
2 GODANI Anita 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'32.10 *
3 CAPEZZUTO Angelica 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'31.50 *
4 BARBERA Anna 2014 ITA Andrea Doria 1'30.60
5 SCARDETTA Veronica 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 1'31.30 *
6 VINELLI Lisa 2014 ITA Centro Nuoto Sestri asd 1'31.70 *
7 GIRETTO Giulia 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 1'32.10 *
8 SASSOLI Virginia 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'33.40 *

Serie 2 di 582

1 FORMOSA Lavinia 2014 ITA Andrea Doria 1'29.81 *
2 ROSSETTI Alice 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'28.43
3 MICHELI Maddalena 2013 ITA Canottieri Lecco 1'27.18 *
4 MARGAN Martina 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'27.10 *
5 LONGO Vittoria 2014 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 1'27.10 *
6 POPA Maria Delia 2013 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 1'27.50 *
7 GARABELLO Ilaria 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 1'29.00 *
8 SMERALDI Cecilia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'29.90 *

Serie 1 di 583

1 DELL'ORTO Anna 2014 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'26.00 *
2 GIOFFRE' Carlotta 2014 ITA Andrea Doria 1'22.60 *
3 TASSORA Livia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'19.90 *
4 MANCUSO Aurora Lia 2013 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 1'18.80 *
5 ABRATE Camilla 2013 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'19.40 *
6 TURRINI Chiara 2013 ITA VO2 Nuoto Torino ssd 1'20.80 *
7 ROSSI Benedetta 2014 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'24.40 *
8 POLGROSSI Erika 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'26.20 *
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04/05/2025 100 m Dorso - Assoluti Femmine
Serie 12 di 1284

3 PASCHETTA Maria 2012 ITA Vivisport UISP Fossano as

4 MOI Rachele 2003 ITA Andrea Doria

5 CARBONE Emily 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

6 DELUCCHI Chiara 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Serie 11 di 1285

1 VALLE Delia Grazia 2010 ITA Rari Nantes Arenzano

2 ALESCIO Lucia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

3 COLOMBO Aurora 2011 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'37.61 *
4 MILANI Giulia 2011 ITA Canottieri Lecco 1'32.49 *
5 SCOTTI Sophie 2011 ITA Canottieri Lecco 1'34.35
6 RATTI Rachele 2012 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'49.55
7 CORTI Sofia 2008 ITA Canottieri Lecco

8 GHIGLIONE Margherita 2011 ITA Rari Nantes Arenzano

Serie 10 di 1286

1 CALDIROLI Luisa 2011 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'32.00
2 FILIPPI Alessia 2011 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'30.06
3 DE ROCCHI Virginia 2011 ITA Canottieri Lecco 1'28.00
4 PODESTA' Aida 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'27.86 *
5 GARELLO Beatrice 2011 ITA Canottieri Lecco 1'27.89 *
6 LASALANDRA Giorgia 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'29.91 *
7 COMMODARO Aurora 2011 ITA Canottieri Lecco 1'31.72 *
8 RIVETTI Beatrice Maria 2012 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'32.30 *

Serie 9 di 1287

1 AMPOLLINI Anna 2011 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'27.10 *
2 CADIOLI Rebecca 2012 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'26.91 *
3 CALLISTI Carol 2009 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'24.60 *
4 PALTRO Gaia 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'24.53 *
5 PAGLIETTINI Giorgia 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'24.57 *
6 TOSCO Agnese 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'24.76 *
7 CELLE Carolina 2012 ITA Andrea Doria 1'27.03 *
8 LANTERI Carlotta 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'27.51 *

Serie 8 di 1288

1 PIANO Ginevra 2012 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'24.08 *
2 CARPANO Maria 2012 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 1'23.72 *
3 CALABRO' Matilde 2011 ITA Andrea Doria 1'22.84 *
4 ALLASIA Marta 2012 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'22.58 *
5 VIOLA Asia 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'22.70 *
6 KOVACICH Virginia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'23.05
7 GIRETTO Clara 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'23.86 *
8 ZAGHI Giorgia 2012 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'24.35 *

Serie 7 di 1289

1 CASCIARINO Agnese 2011 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'22.00
2 BARBAGELATA Rebecca M. 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.65 *
3 BORRO Nicole Matilda 2010 ITA Sanremo Like Swim asd 1'20.37 *
4 FALCO Sara 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'19.90 *
5 SCARLATTI Giulia Maria 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'19.95 *
6 BAGATTA Matilde 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.46 *
7 ERDEM Beatrice Delila A. 2011 ITA Andrea Doria 1'21.64 *
8 ENRICO Giulia 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'22.32 *

Serie 6 di 1290

1 MAURINO Alessandra 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'19.74 *
2 BENTAIB Jannat 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'19.45 *
3 CALABRIA Lara 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'19.22 *
4 COLOMBO Martina 2007 ITA Canottieri Lecco 1'18.36
5 PIBIRI Ilaria 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.60 *
6 BOZZO FRAVIGA Bianca 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'19.27 *
7 ENRICO Alice 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'19.46
8 AUCELLO Anita Maria 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'19.80 *
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Serie 5 di 1291

1 VIALE Adele 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'17.41 *
2 POZZI Rebecca 2005 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'16.82 *
3 INTERLICI Giulia 2011 ITA Rari Nantes Torino 1'16.65 *
4 MATA' Serena 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.50
5 DE LORENZO Giulia 2008 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'16.47
6 VIALE Clara 2012 ITA Rari Nantes Torino 1'16.65 *
7 VOYRON Jolanda 2012 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'17.39 *
8 LIPPI Rebecca 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.00

Serie 4 di 1292

1 DI ROSA Giulia 2010 ITA Andrea Doria 1'15.44
2 BAGHINO Sveva 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.91 *
3 LOLEO Greta 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 1'14.74
4 BELLOTTI Diletta 2012 ITA Nuotatori Trentini 1'14.52 *
5 ERDEM Umberta Seval Anna 2008 ITA Andrea Doria 1'14.56 *
6 TASSISTRO Chiara 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.76 *
7 VONA Aurora 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.41
8 SCATTAGLIA Stella Mai P. 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'15.49 *

Serie 3 di 1293

1 LA ROCCA Azzurra 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'14.14
2 GATTORNO Maia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.99
3 FILIPPINI Benedetta 2011 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'13.35 *
4 LONGOBARDI Benedetta 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.94 *
5 FARINON Eleonora 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'13.29
6 KELLER Julia 2011 ITA Nuotatori Trentini 1'13.85 *
7 ELEUTERI Celeste 2010 ITA Andrea Doria 1'14.04 *
8 D'ANNA Beatrice 2012 ITA Rari Nantes Torino 1'14.38 *

Serie 2 di 1294

1 PALMIERI Anita 2008 ITA Andrea Doria 1'11.80 *
2 NEGRI Corinna 2007 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'10.69 *
3 COSTA Beatrice 2010 ITA Andrea Doria 1'10.33
4 PAGLIARULO Ilaria 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'10.18 *
5 GASTALDI Elena 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.28
6 MARAGLIANO Matilde 2009 ITA Andrea Doria 1'10.68 *
7 TRABALZINI Irene 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.70
8 RUSSO Sofia 2009 ITA Andrea Doria 1'11.92 *

Serie 1 di 1295

1 GABELLANI Martina 2009 ITA Rari Nantes Arenzano 1'08.10
2 LEONE Greta 2010 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'07.82 *
3 SPADA Margherita 2006 ITA Andrea Doria 1'05.80 *
4 CAPOFERRI Bianca 2010 ITA Andrea Doria 1'05.24 *
5 DI MAURO Federica 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.52 *
6 PASCHETTA Vittoria 2009 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'06.08 *
7 GIACOMINI Ludovica 2011 ITA Nuotatori Trentini 1'07.85 *
8 CAROZZO Ludovica 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.60 *
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04/05/2025 200 m Misti - Es. A Maschi
Serie unica96

2 COLOMBO Federico 2013 ITA Canottieri Lecco 3'17.16 *
3 VERRECCHIA Diego 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'00.00
4 NOVELLI Giacomo 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'52.30 *
5 SOIS Aurelio 2013 ITA Andrea Doria 2'58.73 *
6 MARCHESI Filippo Giorgio 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'05.10 *

04/05/2025 200 m Misti - Assoluti Maschi
Serie 5 di 597

2 BALDO Lorenzo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

3 REDAELLI Andrea 2011 ITA Sogisport ssd - Nibionno 3'05.46 *
4 ANFOSSO Vittorio G. 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 2'47.77 *
5 RIVA Enea 2008 ITA Sogisport ssd - Nibionno 3'00.00 *
6 BALDACCI Alessandro Z. 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Serie 4 di 598

1 MARIANI Riccardo 2011 ITA Sogisport ssd - Nibionno 2'41.06 *
2 MAGGI Leonardo 2011 ITA Sogisport ssd - Nibionno 2'37.55 *
3 FERRARO Enrico 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'34.69 *
4 GIUFFRE' Alessandro 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'31.14
5 FERRULLI Alberto 2010 ITA Nuotatori Trentini 2'34.02 *
6 COPPOLA Federico 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'36.17 *
7 SACCANI Davide 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'39.00
8 DE SIVO Riccardo 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'44.95 *

Serie 3 di 599

1 TOSO Leonardo 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'29.52 *
2 MODENA Federico 2010 ITA Centro Nuoto Torino 2'28.54 *
3 PRETI Andrea 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'27.57 *
4 GRASSO Giulio 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 2'25.89
5 CAMEDDA Roberto 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'26.87
6 LANTERI Giacomo 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 2'28.07 *
7 TASSARA Tommaso 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'29.40 *
8 PINNA Massimiliano 2009 ITA Sogisport ssd - Nibionno 2'29.84 *

Serie 2 di 5100

1 GHIGLIOTTI Giacomo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'24.47 *
2 PITTALUGA Christian 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'23.55 *
3 TEDIOSI Ian 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 2'23.18
4 ROCCHIO Lorenzo 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 2'19.91 *
5 RINALDO Christian 2009 ITA Sogisport ssd - Nibionno 2'21.68 *
6 SARACENO Marco 2004 ITA Sogisport ssd - Nibionno 2'23.52 *
7 RIMASSA Daniele 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'23.56 *
8 PRETI Tommaso 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'25.86

Serie 1 di 5101

1 RINALDO Alessandro 2004 ITA Sogisport ssd - Nibionno 2'19.64 *
2 BONIVENTO Luca 2009 ITA Nuotatori Trentini 2'11.32 *
3 CAROZZO Filippo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'08.56 *
4 ALDRIGHETTI Biagio 2008 ITA Nuotatori Trentini 2'03.84
5 AGAJ Klaudio 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'07.18 *
6 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'09.51 *
7 SURICO Leonardo 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'13.28
8 GARETTO Carlo 2010 ITA Rari Nantes Torino 2'19.86 *
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04/05/2025 400 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Serie 2 di 2102

1 TORTELLI Francesca 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'51.31
2 CURTI Valentina 2011 ITA Vivisport UISP Fossano as 4'50.00
3 CARPANI Noemi 2007 ITA Sogisport ssd - Nibionno 4'48.96 *
4 GRIECO Giulia 2010 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4'48.43 *
5 CIPOLLONE Elisa 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'48.71
6 RIGARDO Martina 2009 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 4'48.98
7 ROSA Giulia 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 4'50.98 *
8 VAROLI Anna 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'52.83 *

Serie 1 di 2103

1 FRANCO Marta 2010 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 4'43.59 *
2 FRANCH Giada 2012 ITA Nuotatori Trentini 4'42.87 *
3 QUARTINO Marzia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'40.78
4 FONTANA Ester 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'33.07
5 GLORIA Nina 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'33.45 *
6 ZENOBI Iris 2012 ITA Nuotatori Trentini 4'41.01 *
7 PIROMALLI Monica 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'43.50 *
8 LEDDA Alice 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'45.08 *
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